
CENA 39 KČ

25
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

HC KOMETA  
BRNO

27. 2. 2024  | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Vítkovice = Ostrava, Ostrava = Vítkovice. Hokejová 

rovnice, kterou znají všechny české i velké evropské 
kluby. Vždy, když někdo jel bojovat do Ostravy o ho-

kejové vavříny, nastoupil proti Vítkovicím. Vždy, když 
Ostrava vystoupala na hokejovém nebi na ty nejzá-

řivější stupínky, bylo to díky reprezentaci Vítkovic. 
Každý z nás Vítkovičáků se samozřejmě ruku v ruce se 
vztahem ke klubu hrdě hlásí i k tomu, že je Ostravák. 
Tak to bylo, je a bude.

Proto se vítkovický hokejový klub rozhodl připojit se 
k oslavě jubilea našeho krásného města. Sto let vzni-
ku takzvané Velké Ostravy, tedy sloučení městeček 
a obcí v městský celek, stotisícovou metropoli Ostravu. 
Stalo se tak před sto lety v roce 1924 a HC VÍTKOVICE 
RIDERA slaví se svým městem. Proto dnes v duelu 
proti Kometě hráči A-týmu obléknou unikátní „ost-
ravské dresy“. Nejsou to sice repliky svetrů z obdo-

bí 20. let 20. století, nicméně mají přímou návaznost 
na ostravský hokej, protože originály 
– kterými se současný klub inspiroval 
- byly v roce 1948 pořízeny vedením 
Zimního stadionu Josefa Kotase pro 
exhibiční zápasy, ve kterých nastupo-

valy tehdy populární výběry Ostravy. 
Ale i Vítkovice jako takové si v těchto 
– prvních modrých dresech v klubové 
historii – zahrály, konkrétně ve 昀椀nále 
republiky v roce 1953.

Vedle výročního pojetí dnešního zá-

pasu s Kometou se ale nesmí zapo-

menout na sportovní stránku věci. Je 
tady zápas s Kometou. Čtvrtým cel-
kem tabulky, který Vítkovice před 
týdnem tady u nás doma porazily 4:0. 

Je jasné, že Brňané se budou chtít pomstít a poka-

zit tak oslavu i samotný zápas Ostravě a Vítkovicím. 
Vítkovičtí hráči se vracejí domů po zápase v Liberci. 
Na kontě mají čtyři výhry v řadě, 11 bodů z 12 maxi-
málně možných. Před dvěma týdny ještě dvanáctý 
tým tabulky je rázem v přímém boji o osmičku a tedy 
alespoň o začátek předkola na domácím ledě. Takže 
i po sportovní stránce je těch příběhů pro dnešní jedi-
nečný duel až až.

A nezapomeňme, že základní část se chýlí ke kon-

ci. Dnes předposlední domácí zápas. Pak cesta 
do Litvínova a v neděli poslední 52. kolo a domácí 
souboj s Hradcem. S Hradcem, který se teoreticky 
může stát i soupeřem pro předkolo, a to by byl te-

prve náboj! Jen se sluší připomenout, že nedělní 
zápas se hraje od 16:30 z důvodu jednotného času 
pro všechny zápasy posledního kola základní části 
Tipsport Extraligy.

VÝROČNÍ ZÁPAS VE SVĚTLECH 
MORAVSKÉHO SOUBOJE

Moravské derby s Kometou, závěr základní části a boj o osmičku, 
výroční zápas k oslavě jubilea města Ostravy. Dnešní zápas bude 
hodně nabitý příběhy, motivací a akcí. A bude výjimečný, protože 

Vítkovice jej odehrají v unikátních retro dresech. Těšíte se?

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2 Pozn.: Údaje k 26. 2. 2024, zdroj hokej.cz

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 47 23 38 61 18 18 20:39

2 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 49 24 34 58 5 60 20:31

3 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 45 22 28 50 8 25 22:10

4 Daniel Voženílek HC Oceláři Třinec Ú 49 21 27 48 22 65 20:07

5 Andrej Nestrašil HC Oceláři Třinec Ú 48 16 32 48 11 46 20:22

6 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 45 21 26 47 29 32 17:33

7 Jakub Flek HC Kometa Brno Ú 48 18 26 44 4 6 20:04

8 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 49 20 23 43 21 18 16:39

9 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 49 23 19 42 2 49 17:24

10 Lukáš Sedlák HC Dynamo Pardubice Ú 41 22 20 42 29 30 17:03

Legenda: # – pořadí, Tým – zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% – procentuální úspěšnost výsledků

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 HC Dynamo Pardubice 49 31 8 5 5 187:107 114

2 HC Sparta Praha 49 30 6 3 10 165:112 105

3 HC Oceláři Třinec 49 25 8 5 11 164:121 96

4 HC Kometa Brno 49 20 8 5 16 151:131 81

5 HC VERVA Litvínov 49 22 4 4 19 154:156 78

6 Banes Motor Č. Budějovice 49 21 2 10 16 135:137 77

7 Bílí Tygři Liberec 49 22 3 4 20 159:154 76

8 Mountfield HK 49 15 7 11 16 129:131 70

9 HC VÍTKOVICE RIDERA 49 17 5 7 20 125:131 68

10 HC Olomouc 49 16 7 5 21 118:144 67

11 HC Škoda Plzeň 49 14 6 4 25 123:141 58

12 HC Energie Karlovy Vary 49 12 8 3 26 117:138 55

13 BK Mladá Boleslav 49 10 6 6 27 98:149 48

14 Rytíři Kladno 49 6 4 10 29 114:187 36

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA BRANKÁŘI
POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Pavlát HC Dynamo Pardubice 27 1552 56 739 92.96 0 8 3

2 Lukáš Klimeš HC VÍTKOVICE RIDERA 37 1953 71 916 92.81 0 0 6

3 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 32 1858 69 812 92.17 1 4 1

4 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 42 2475 106 1219 92.00 0 4 1

5 Josef Kořenář HC Sparta Praha 24 1374 49 563 91.99 1 0 0

6 Dominik Furch HC Kometa Brno 28 1702 62 701 91.87 0 4 3

7 Branislav Konrád HC Olomouc 34 1956 75 842 91.82 0 0 1

8 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 20 1085 44 492 91.79 1 0 3



3

Vítkovice mají za sebou opravdu úspěšný týden. 
Výhra v Olomouci, výhra doma s Kometou Brno 
a Plzní a v neděli naposledy úspěch v prodlouže-

ní na ledě Liberce, kde už vlastně snad ani největší 
optimisté nevěřili, že by se mohlo Ostravanům zada-

řit. Suma sumárum čtyři výhry v řadě, z toho 11 bodů 
z maximálně možných dvanácti.

Právě výhra v Liberci byla tou poslední. Vítkovičtí pro-

hrávali po dvou třetinách 0:3, ve třetí třetině se jim 
ale podařilo třemi góly srovnat a v prodloužení využít 
psychické výhody a vyhrát za dva body. „První třeti-
na nebyla z naší strany úplně špatná, měli jsme i ně-

jaké šance. Poté jsme byli třikrát po sobě vyloučeni, 
čímž jsme ztratili momentum. Ve druhé části jsme byli 
hrozní a chvílemi jsem měl pocit, že se začíná projevo-

vat únava z našeho náročného programu. O přestáv-

ce jsme na kluky apelovali, že je každý zápas hratelný 
a že se jedná o přípravu na play-off. Hráči nepřestali 
věřit a viděli jste sami, jak dokáže jeden gól rozvázat 
celému týmu ruce,“ zmínil v neděli po utkání hlavní 
trenér Vítkovic Pavel Trnka.

Pro vítkovické fandy je jistě příjemné sledovat, jak 
se mužstvo před rozhodující fází sezony 
zvedá. Není to příliš dávno, co tým padl 
s Českými Budějovicemi 5:7. Kouč Trnka 
tehdy komentoval výkon slovem „hrůzo-

strašný“. Co se v týmu od té doby změni-
lo? „Zaprvé jsme zapracovali na obranném 
pásmu. Zadruhé řešení herních situací je 
daleko chytřejší, než jsme hráli předtím. 
Nevím, jestli to je tím, že ten hrůzostraš-

ný začátek zápasu s Budějovicemi, jestli to 
nebyla shoda okolností – když dostanete 
takhle rychle tři góly, tak psychika jde dolů 
a těžko se vrací nahoru. Možná to bylo to 

zásadní. Nám se teď podařilo bodovat v řadě zápasů 
po sobě a samozřejmě s tím jsou hlavy hráčů nahoře,“ 
vypočítal vítkovický trenér.

Čtyři výhry v řadě už přiblížily Vítkovice na rozdíl pou-

hých dvou bodů od osmého místa, které drží Hradec 
Králové. Na tabulku ale Ostravané ani tři kola před 
koncem základní části moc zraky neupírají. Potvrdil to 
rovněž brankář Lukáš Klimeš. „Ne, to ne, my se na to 
v kabině takhle nedíváme. Podle mě to vůbec téma 
není. My jsme teď měli svých starostí dost tady s těmi 
začátky, takže my jdeme zápas od zápasu. Vím, že je 
to klišé, ale my se díváme jenom na ten další zápas, 
který nás aktuálně čeká,“ zahlásil momentálně nejlep-

ší brankář Tipsport Extraligy, který má v letošním roč-

níku na kontě už 6 nul!

Obdobně to za celý tým bere i trenér Trnka: „Je to 
o tom, co jsem už zmiňoval po minulém zápase, kdy 
se soustředíme na každého soupeře, na každý zápas, 
na každý bodový zisk tak, ať se umístíme co nejlépe. 
Za tím si jdeme a tak to máme nastavené. Teď máme 
před sebou další zápas, takže se soustředíme na něj. 
A samozřejmě chceme být úspěšní.“

ČTYŘI VÝHRY V ŘADĚ  
A OSMIČKA NADOSAH

Přestože se zdá, že Vítkovice ladí ideální formu před příchodem play off, 
euforie v kabině modro-bílých nemá místo. Ostravané jdou pořád zápas 

od zápasu a chtějí pravidelně bodovat. Co to přinese v konečném součtu?



4

Není to jen náhoda nebo aktuální stav věci. Kometa 
Brno míří za přímým postupem do čtvrt昀椀nále. Celou 
situaci má ve svých rukou. Tři body náskoku na pátý 
tým, k tomu zápasy proti papírově slabším soupeřům 
a na závěr proti Třinci, který už má své jisté. Bude to 
sice boj až do konce, ale pro Jihomoravany může být 
vítězný.

AKTUÁLNÍ FORMA
Kometa se v Ostravě představila před týdnem. Tým 
by ale tento zápas raději vytěsnil z paměti. Po poráž-

ce 0:4 na ledě tehdy desátého týmu tabulky se zdálo, 

že těžce vydobyté pozice v TOP4 zase Brňané budou 
muset přepustit jinému z vlčáků středu extraligové 
tabulky. Naštěstí pro rekordmana v počtu mistrov-

ských titulů u nás se tak nestalo. Klíčové ovšem bylo, 
že tým trenéra Jaroslava Modrého zvládl těžký vyrov-

naný derby zápas v Olomouci a vyhrál 4:3 po nájez-

dech a následně v neděli jednoznačně doma porazil 
Plzeň 5:1. Výsledek je tak aktuálně takový, že Kometa 
má při shodném počtu zápasů se všemi svými proná-

sledovateli tříbodový náskok na pátý Litvínov. V úterý 
zápas v Ostravě, ve kterém se chce tým revanšovat 
severnímu rivalovi, pak bitva v Liberci, což může dost 

KOMETA STÁLE ÚSPĚŠNĚ  
DRŽÍ ČTYŘKU

Tři body náskok na pátý Litvínov při stejném počtu odehraných zápasů. 
Kometa sice před týdnem ztratila v Ostravě, ale výhry nad Olomoucí 

a Plzní ji nadále drží v TOP4, která je jednoznačným cílem Brňanů.



5

HC KOMETA BRNO
Rok založení: 1953 jako Rudá Hvězda Brno

Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1953 LH TJ Rudá Hvězda Brno,  

1962 TJ ZKL Brno, 1976 TJ Zetor Brno, 1990 HC Zetor Brno, 
1992 HC Královepolská Brno, 1994 HC Kometa Brno,  
1995 HC Kometa Brno BVV, 1996 HC Kometa Brno,  
1998 HC Kometa Brno a. s., 1999 HC Kometa Brno 

hokejový klub Brno o. s., 2002 HC Kometa/Vyškov,  
2003 HC Kometa Group a. s. Brno, 2005 HC Kometa Brno
Největší úspěchy: 13x Mistr ČR (ČSSR) – 1955, 1956, 1957, 

1958, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 2017, 2018

BILANCE VÍTKOVICE – BRNO 
V SAMOSTATNÉ EXTRALIZE

Celková bilance: 76 – 29 – 10 – 1 – 7 – 29 – 182:176
Bilance Vítkovic doma: 38 – 16 – 6 – 1 – 4 – 10 – 97:72

Bilance Vítkovic venku: 38 – 13 – 4 – 0 – 3 – 19 – 85:104
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
5:0 – 2010/2011, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
4:0 – 20202021, základní část 

  Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:3 – 2019/2020, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
2:8 – 2011/2012, základní část

 
VZÁJEMNÉ ZÁPASY S BRNEM 

V POSLEDNÍCH LETECH 
2023/2024: 4:0, x:x – 5:3, 1:7
2022/2023: 4:1, 5:2 – 1:2, 5:2.  

Čtvrt昀椀nále: 3:2, 0:3, 1:0 – 4:1, 1:2, 4:3 PP
2021/2022: 3:2, 4:2 – 2:1, 6:3

2020/2021: 2:3 SN, 0:1 – 3:2, 4:0.  
Předkolo: 2:1 PP, 2:1, 1:3 – 1:2 PP, 1:2 PP   

2019/2020: 0:3, 4:3 SN – 1:3, 5:2 
2018/2019: 3:4 SN, 4:1 – 2:3, 1:3

2017/2018: 0:1, 0:2 – 1:5, 3:1.  
Čtvrt昀椀nále: 2:3 PP, 2:3 – 0:4, 1:3

2016/2017: 2:1, 3:2 PR – 1:0 SN, 2:1 SN
2015/2016: 5:1, 0:1 – 3:2, 2:5

2014/2015: 3:1, 3:2 SN – 2:1 PP, 2:1

dobře být přímou bitvou o potvrzení čtyřky a nakonec 
domácí souboj s Třincem, který už vlastně nyní nemá 
co ztratit, ani získat.

TÝM
Ani v Brně nezažívali v této sezoně jen poklidné časy. 
Tým na začátku vedl trenér Patrik Martinec, který ale 
ještě v prvním měsíci na funkci sám rezignoval. Dle 
svého pozdějšího vyjádření z důvodu osobního vyho-

ření. Mančaft převzal jeho dosavadní asistent Jaroslav 
Modrý. A ruku v ruce se změnou trenérů přišla i změna 
výsledků směrem k lepšímu. Kometu stále vede jako 
nejzkušenější hráč Martin Zaťovič, výkony se ale nyní 
opírají o hráče jako Jakub Flek, který je se 41 body nej-
produktivnějším. Obránce Jan Ščotka nasbíral v této 
sezoně již 31 kanadských bodů a je nejen defenzivní, 
ale i ofenzivní zbraní již tak kvalitního týmu, jemuž do-

minují rovněž jména jako Cingel, Marcinko, Vincour, 
Holland a další. V bráně je to zkušenost Dominika 
Furcha, která podporuje výkony Brna.

KOMETA BRNO VS VÍTKOVICE
Tři zápasy odehrány, jeden zbývá. Jak už bylo zmíně-

no, Kometa se s Vítkovicemi naposledy střetla před 
týdnem a byla z toho výhra Ostravanů 4:0. Do jisté 
míry to byla odplata za druhý zápas na brněnském 
ledě, který Kometa opanovala 7:1, zatímco úplně první 
duel se stal kořistí opět Vítkovic 5:3.



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

www.pomahejpohybem.cz

Dosažením 
svého cíle plníte 
sny ostatním
Stáhněte si aplikaci EPP 
Pomáhej pohybem a získávejte 
body za každou svou aktivitu. 
Ty potom můžete věnovat vámi 
vybranému projektu a Nadace 
ČEZ je promění na finanční 
podporu.

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková

Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
17 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci

11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
95 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
91 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá
41 Tomáš Šoustal 15.02.1997 191 cm 90 kg pravá
13 Rihards Bukarts 31.12.1995 180 cm 84 kg pravá



9

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

1 Jan Kavan 20.07.2005 pravá 185 cm 80 kg

29 Štěpán Lukeš 25.02.1996 pravá 183 cm 87 kg

38 Dominik Furch 19.04.1990 levá 188 cm 94 kg

Obránci

2 Zach Osburn 07.02.1997 pravá 180 cm 82 kg

4 Radek Kučeřík 21.12.2001 levá 191 cm 95 kg

7 Marek Hrbas 04.03.1993 levá 183 cm 88 kg

8 Marek Ďaloga 10.03.1989 levá 194 cm 86 kg

13 Jan Zahradníček 13.08.1996 levá 186 cm 72 kg

23 Jan Ščotka 20.05.1996 levá 186 cm 92 kg

24 Lukáš Kaňák 05.03.1997 levá 174 cm 74 kg

43 Daniel Gazda 13.08.1997 pravá 185 cm 91 kg

91 Denis Svoboda 13.09.2005 levá 182 cm 101 kg

93 Rhett Holland 25.09.1993 pravá 188 cm 98 kg

95 Gregory Lee Moro 01.10.1995 pravá 193 cm 93 kg

Útočníci

6 Lukáš Cingel 10.06.1992 levá 186 cm 88 kg

7 Adam Boltvan 07.08.2004 levá 183 cm 84 kg

9 Jakub Flek 24.12.1992 levá 172 cm 74 kg

15 Jakub Kos 30.05.2003 levá 190 cm 85 kg

18 Adam Zbořil 28.08.1995 levá 171 cm 86 kg

21 Petr Kratochvíl 05.12.1997 pravá 175 cm 80 kg

26 Martin Zaťovič 25.01.1985 levá 180 cm 92 kg

64 Martin Kohout 17.01.1995 pravá 187 cm 85 kg

65 Tomáš Marcinko 11.04.1988 pravá 193 cm 97 kg

72 Andrej Kollár 04.11.1999 pravá 185 cm 85 kg

81 Tomáš Vincour 19.11.1990 pravá 191 cm 97 kg

88 Kristián Pospíšil 22.04.1996 levá 188 cm 93 kg

89 Steve Moses 09.08.1989 pravá 175 cm 80 kg

91 Jakub Zembol 25.08.2003 levá 200 cm 103 kg

94 Zdeněk Okál 08.07.1990 levá 176 cm 88 kg

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva a prezident: 
Egbert F. Zündorf
Místopředseda představenstva a majitel 
klubu: Libor Zábranský
Člen předst. a místopředseda výkonného 
výboru KOMETA GROUP: Lubomír Strnad
Členové představenstva: Bc. Roman 
Onderka, MBA a Bc. Aleš Jakubec
Předseda dozorčí rady: JUDr. Jaromír Leimberger
Asist. vedení společnosti: Iveta Nykodýmová
Generální manažer: Libor Zábranský
Vedoucí sportovního úseku: Jaroslav Medlík
Hlavní trenér akademie: Jan Zachrla
Sportovní manažer a sekretář: Pavel Zubíček
Obchodní a market. ředitelka: Lenka Plšková
Marketing: Michaela Šimková,  
Markéta Hofírková a Robert Rodina
Provozní: Šárka Farmačková
Tiskový mluvčí: Michal Chylík
PR Tým: Roman Zajíček, Petr Vychopeň

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Jaroslav Modrý
Asistenti trenéra: Jíří Horáček, Jiří Otoupalík
Trenér brankářů: Jan Švaříček
Videokouči: Jiří Horáček a Štěpán Kučera
Kondiční trenér: Jaroslav Kratina
Vedoucí mužstva: Ota Železný
Kustodi: Petr Ondráček, Filip Ondráček 
Masér: Tomáš Dyčka
Fyzioterapeuti: Dana Vincourová, Lukáš 
Katzer a Ivan Jánský
Lékaři: MUDr. Zdeněk Ziegelbauer  
a MUDr. Petr Novák

HC KOMETA BRNO
Založen: 1953 jako Rudá Hvězda Brno

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Winning Group Arena

Kapacita stadionu: 7 700 diváků



10

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 44 12 17 29 -10 38 18:51

2 Stuart Thomas Percy O 46 4 18 22 1 36 19:58

3 Marek Kalus Ú 37 8 13 21 1 18 19:10

4 Marcel Barinka Ú 32 11 9 20 8 4 16:55

5 Peter Krieger Ú 49 10 10 20 -10 20 17:49

6 Willie Raskob O 44 6 14 20 5 4 19:01

7 Roberts Bukarts Ú 48 14 5 19 -9 16 16:32

8 Petr Fridrich Ú 49 8 10 18 7 8 14:53

9 Petr Chlán Ú 42 8 8 16 0 24 17:48

10 Yohann Auvitu O 32 4 12 16 2 12 21:08

11 Patrik Zdráhal Ú 23 2 14 16 8 10 17:00

12 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

13 Juraj Mikuš O 49 0 11 11 6 20 19:40

14 Rihards Bukarts Ú 15 5 4 9 4 8 15:36

15 Jonáš Peterek Ú 31 3 6 9 3 0 11:02

16 Valentin Claireaux Ú 37 3 6 9 -3 6 13:33

17 Jakub Kotala Ú 23 6 2 8 -6 10 12:21

18 Rastislav Dej Ú 30 3 3 6 -2 8 11:33

19 Tomáš Šoustal Ú 15 2 3 5 0 2 11:53

20 Lukáš Kovář O 36 2 3 5 -3 10 15:26

21 Mario Grman O 45 1 4 5 -6 28 17:29

22 Martin Dočekal Ú 2 1 2 3 1 2 14:47

23 Tomáš Vondráček Ú 15 1 2 3 -6 4 14:29

24 Matěj Prčík O 21 0 3 3 -1 12 12:34

25 Tomáš Doležal Ú 2 1 0 1 -1 0 11:18

26 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

27 Roman Půček Ú 9 1 0 1 2 0 8:52

28 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

29 Josef Krejsa Ú 16 0 1 1 -2 2 7:17

30 Vojtěch Lednický Ú 18 0 1 1 0 2 8:20

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 37 1953 71 916 92.81 0 0 6

2 Matěj Machovský 20 1017 56 493 89.80 3 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% - procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



11

STATISTIKY HC KOMETA BRNO

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% – procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Furch 28 1702 62 701 91.87 0 4 3

2 Jan Kavan 12 664 23 308 93.05 0 0 0

3 Štěpán Lukeš 12 579 34 229 87.07 1 0 0

4 Pavel Jekel 1 27 3 8 72.73 0 0 0

BRANKÁŘI

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Jakub Flek Ú 48 18 26 44 4 6 20:03

2 Kristián Pospíšil Ú 45 17 16 33 11 84 18:34

3 Lukáš Cingel Ú 49 13 20 33 2 18 19:40

4 Jan Ščotka O 45 4 28 32 -4 39 22:41

5 Daniel Gazda O 49 17 13 30 13 14 18:30

6 Steve Moses Ú 49 17 13 30 -9 8 16:35

7 Martin Zaťovič Ú 49 13 16 29 -2 32 16:57

8 Adam Zbořil Ú 44 4 17 21 3 20 14:32

9 Tomáš Marcinko Ú 42 8 10 18 11 40 19:13

10 Marek Ďaloga O 48 3 13 16 4 6 18:17

11 Tomáš Vincour Ú 31 8 5 13 4 16 11:57

12 Zdeněk Okál Ú 46 5 6 11 3 41 11:24

13 Petr Holík Ú 30 3 8 11 2 2 15:08

14 Jakub Kos Ú 31 2 9 11 9 6 12:06

15 Alex Lintuniemi O 27 3 5 8 1 10 18:17

16 Andrej Kollár Ú 24 5 2 7 -6 2 15:52

17 Radek Kučeřík O 33 3 3 6 4 47 17:23

18 Lukáš Kaňák O 37 1 5 6 2 4 12:20

19 Martin Kohout Ú 38 2 2 4 -2 10 12:16

20 Jan Ekrt Ú 14 1 3 4 3 0 7:40

21 Zach Osburn O 15 1 3 4 5 2 16:32

22 Petr Kratochvíl Ú 24 1 3 4 -4 2 8:09

23 Rhett Holland O 40 0 3 3 8 34 17:20

24 Gregory Lee Moro O 10 0 1 1 -2 8 17:52

25 Jan Hruška Ú 1 0 0 0 0 0 7:59

26 Kevin Horváth Ú 3 0 0 0 0 0 4:54

27 Jan Zahradníček O 6 0 0 0 0 2 7:23

28 Adam Boltvan Ú 6 0 0 0 0 0 4:49

29 Marek Hrbas O 7 0 0 0 1 0 10:46

30 Jakub Zembol Ú 8 0 0 0 0 2 6:18



INZERCE

12



SLAVTE S NÁMI! Máme pro Vás dárky a další překvapení. 
Kia Autobond Group. Jedeme v tom společně.

KIA OSTRAVA Krmelínská 773/10, Ostrava - Hrabová
+420 774 382 775, kiaostrava@autobond.cz www.autobond.cz

Slavíme 
18 LET  v Ostravě.

SLEDUJTE NÁS  autobondgroup  autobondgroup  www.autobond.cz

INZERCE

13



14

HC VÍTKOVICE RIDERA je již více jak 95 let hrdým 
a nejúspěšnějším reprezentantem Ostravy v ledním 
hokeji u nás, v Evropě i po celém světě. Klub, založený 
v roce 1928 ještě pod hlavičkou SK Moravská Ostrava, 
se vždy hlásil ke svému původu ve třetím největším 
městě republiky. Fakt, že po drtivou většinu své his-

torie nenese jméno města přímo v názvu tomu nijak 
nerozporuje.

V roce 2024 slaví statutární město Ostrava 100 let 
vzniku takzvané Velké Ostravy. Tehdy byly položeny 
základy moderní městské aglomerace, jakou známe 
dnes. Ostrava se tím přerodila z periferního souměstí 

několika menších celků v pulsující stotisícovou metro-

poli rozhraní Moravy a Slezska a i v rámci tehdejšího 
Československa se stala třetím nejlidnatějším měs-

tem republiky. Milník, který je potřeba si připomínat 
i ve sportovním odvětví, protože i bez něj by ostravský 
sport jen těžko byl tím, čím je v současnosti.

„I u nás ve vítkovickém hokejovém klubu jsme si vě-

domi důležitosti stého výročí vzniku takzvané Velké 
Ostravy. A protože jsme byli vždy hrdým reprezentan-

tem našeho města na ledových kluzištích nejen u nás, 
ale po celém světě, rozhodli jsme se aktivně přidat 
k oslavám výročí města a současně také dát vzpome-

VÍTKOVICE SLAVÍ 100 LET VELKÉ 
OSTRAVY RETRO ZÁPASEM
Důkaz, že hokejové Vítkovice se rovnají Ostrava a ostravský hokej 

se rovná především vítkovický hokej. Statutární město Ostrava 
slaví v roce 2024 sté výročí vzniku takzvané Velké Ostravy, kdy se 
utvořilo moderní město ve svém základu, v jakém ho známe dnes. 

Vítkovický hokejový klub slaví výročí svého města v jedinečných retro 
dresech v domácím utkání s Kometou Brno 27. února 2024.



15

nout na jednu z nejslavnějších ér naší klubové histo-

rie,“ říká mediální pracovník HC VÍTKOVICE RIDERA 
Zdeněk Janiurek.

RETRO ZÁPAS VE VÝROČNÍCH DRESECH
Vítkovice slaví 100. výročí města Ostravy retro utká-

ním, ve kterém současný tým oblékne dresy inspiro-

vané historickými svetry z přelomu 40. a 50. let. „Jsou 
to dresy, kterým pracovně říkáme ostravské. Primárně 
v nich na konci 40. let hrávaly tehdejší výběry Ostravy 
proti nejslavnějším českým a evropským klubům či 
podobným výběrům v přátelských utkáních. Nicméně 
mají přímou souvislost i s naším klubem, protože 
je Vítkovice jako takové nejednou oblékly i v ligo-

vých zápasech v první polovině 50. let,“ líčí k dresům 
Zdeněk Janiurek.

Výroční dresy jsou modro-bílé, což jsou historické 
barvy města Ostravy. Na prsou jim dominuje heral-
dický znak města Ostravy ve zlatavém erbovním orá-

mování. Nic více. „Nejde o přesnou repliku tehdejších 
svetrů. Ale současné výroční dresy jsou takřka z deva-

desáti devíti procent totožné s těmi, ve kterých přede-

vším vítkovičtí hokejisté nastoupili na domácím ledě 
proti výběru Stockholmu nebo ve 昀椀nále Mistrovství re-

publiky 1953 proti pražské Spartě,“ připomíná Janiurek.

RETRO ZÁPAS 27. ÚNORA PROTI KOMETĚ 
BRNO
Výroční zápas v retro dresech k oslavě 100. výročí 
takzvané Velké Ostravy hraje HC VÍTKOVICE RIDERA 
v úterý 27. února od 17:30 hodin proti HC Kometa 
Brno. Současný tým odehraje v retro dresech celé 
utkání. Součástí kompletního designu jsou samozřej-
mě i návleky na kalhoty a štulpny. „Děkujeme partne-

rům klubu i partnerům Tipsport Extraligy, že souhlasili 
s výjimkou a umožnili nám odehrát celé utkání v těch-

to výročních dresech bez reklam,“ vzkazuje Janiurek.

Originální hrané dresy půjdou po utkání do veřejné 
aukce, takže fanoušci mohou získat cenný kousek 
do své sbírky.

CO BYLA VELKÁ 
OSTRAVA?

Velká Ostrava nerovná se Ostrava jako taková. 
Město Ostrava svůj historický vznik datuje do roku 
1267, tehdy byla ves Ostrava poprvé zmíněna v his-

torické závěti olomouckého biskupa Bruna. Naproti 
tomu projekt Velká Ostrava se dočkal své realiza-

ce až v roce 1924! Nejedná se tedy o 100. jubileum 
města jako takového, nýbrž o výročí historického 
milníku, kdy se do té doby malý městský útvar pře-

rodil v moderní metropoli.

Na začátku 20. století totiž byla ostravská oblast 
tvořena řadou menších samostatných městských 
celků. Moravská Ostrava zaujímala územně část 
dnešního městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz. I Přívoz byl tehdy samostatným městem. 
Samostatné tehdy byly Vítkovice, Mariánské Hory 
a další. Nápad sloučit blízké a díky rostoucímu 
průmyslu rychle se rozvíjející městské celky v jed-

no velké město se objevil už před 1. světovou vál-
kou, realizace se dočkal až po ní. Ústřední postavu 
v tom sehrál pozdější první ostravský primátor Jan 
Prokeš. Projekt, jak bylo tehdy zvykem, dostal ná-

zev Velká Ostrava (již dříve vznikly tzv. Velká Praha, 
tzv. Velké Brno a byly realizovány i tzv. Velká Plzeň 
nebo Velká Olomouc).

Původní plán počítal se sloučením jak městeček 
na moravské straně, tak na slezské. Jenže tehdejší 
zemské uspořádání, re昀氀ektující historickou hranici 
mezi Moravou a Slezskem, celý projekt komplikova-

lo. I tak se ale Ostrava v roce 1924 dočkala, byť jen 
v rámci moravského území.

Přesně 1. 1. 1924 se sloučilo 7 moravských obcí – 
Moravská Ostrava, Přívoz, Mariánské Hory, Nová 
Ves, Vítkovice, Zábřeh nad Odrou a Hrabůvka v je-

den uzemní městský celek s názvem Moravská 
Ostrava. Vznikla tím stotisícová metropole, třetí nej-
lidnatější město tehdejšího Československa. Jádro 
současného moderního statutárního města Ostravy 
bylo položeno. K němu se pak na začátku 40. let 
připojily i obce na slezské straně, po 2. světové vál-
ce zmizel z názvu přídomek „moravská“ a na mapě 
republiky se objevila jen Ostrava, ke které se pozdě-

ji připojily i další městečka a obce až do současné 
podoby města.



16

Inspirací pro dresy, ve kterých současný A-tým 
HC VÍTKOVICE RIDERA připomíná 100. výročí Velké 
Ostravy, byly historické svetry z druhé poloviny 40. let.

JAK SE „OSTRAVSKÉ“ DRESY OBJEVILY
Nejedná se primárně o klubové dresy z této doby, 
i když určitá návaznost na vítkovický tým zde je. 
Mezi historickými fotogra昀椀emi byly nalezeny tako-

vé, ve kterých hráči Vítkovic mají na sobě dresy se 
znakem města Ostravy na hrudi. Začalo tak pátrání 
po tom, o co jde. První myšlenka, že šlo o exhibiční 
dresy, byla správná.

V těchto historických svetrech nastupovaly přede-

vším takzvané výběry Ostravy v exhibičních a propa-

gačních utkáních proti nejlepším českým i evropským 
klubům či podobným výběrům.

Hokejové výběry Ostravy se tvořily na přelomu 
40. a 50. let z nejlepších hráčů ostravských klubů, pře-

devším tedy hráči už tehdy nejlepších Vítkovic, dopl-
nění o nejlepší hráče dalších ostravských celků, jako 
například Ostravské Slavie atd.

„Správní výbor Družstva Ostravského zimního sta-

dionu rozhodl v lednu 1948 o zakoupení nové sady 
dresů v tmavěmodré a bílé barvě, aby v nich mohli 
hráči ostravského výběru nastupovat při exhibičních 
zápasech. Zároveň bylo povoleno užívat na těchto 
dresech znak města, takže je pravděpodobné, že to 
musela schválit rada Národního výboru,“ vysvětluje 

CO JSOU „OSTRAVSKÉ DRESY“ 
A KDE SE VZALY?

Současný tým Vítkovic v retro utkání proti Kometě Brno k oslavě 
100. výročí vzniku Velké Ostravy oblékl dresy inspirované svetry 

z přelomu 40. a 50. let, kterým vévodí heraldický znak města. 
Co to je za dresy a jakou mají spojitost s Vítkovicemi?



17

odborný archivář Radoslav Daněk z Archivu města 
Ostravy.

Dresy – svetry – ostravského výběru byly jednoduché, 
dominoval jim heraldický znak Ostravy s erbovním 
orámováním v podobě, v jaké byl přijat pro Velkou 
Ostravu v roce 1924.

Pokud jde o historické nasazení „ostravských dresů“, 
tak nejlepší hráči Ostravy, vedení vítkovickou větši-
nou, v nich nastoupili určitě v zápase s Racing Club 
de Paris (tým francouzských Kanaďanů) v prosin-

ci 1948. Také proti československým mistrům svě-

ta z LTC Praha v březnu 1949. V únoru 1951 v zápase 
Ostrava – Stockholm, kdy prakticky kompletní sestava 
Vítkovic vyzvala téměř celou švédskou reprezentaci 
(která nastoupila v dresech AIK Stockholm).

Samostatnou kapitolou je nasazení „ostravských dre-

sů“ jako alternativní sady pro Vítkovice v domácí li-
gové soutěži. Vítkovičtí obhájci mistrovského titulu 
v nich občasně nastupovali během sezony 1952/1953. 
Například v zápase 昀椀nále Mistrovství republiky 1953 
v Ostravě proti Spartě, která tehdy měla obdobné čer-
veno-žlutě pruhované dresy, jako měli Vítkovičtí, pro-

to domácí tým nastoupil „alternativní“ ostravské sadě. 
Díky tomu se vlastně jedná o historicky první modré 
dresy, které Vítkovice oblékly, do té doby totiž vítko-

vičtí hokejisté oblékali červeno-žluté svetry.

VÍTKOVICE POŠESTÉ 
V RETRO DRESECH

Oslava 100. výročí Velké Ostravy je v historii vítkovic-

kého hokejového klubu šestou akcí, ve které hoke-

jisté A-týmu obléknou retro dresy. Poprvé Vítkovice 
oblékly dresy inspirované historií 4. února 2011 při vý-

ročí 30. let od zisku mistrovského titulu 1981 v červe-

ných dresech s rytířem Vítkem (výhra nad Kometou 
5:0). Druhou příležitostí bylo 80. výročí českosloven-

ské hokejové ligy 3. ledna 2017 v červených dresech 
SSKV z roku 1937 (prohra s Plzní 2:4). Potřetí oblék-

li Vítkovičtí historické dresy při vlastním klubovém 
výročí, 90 let vítkovického hokeje oslavili 21. prosin-

ce 2018 v černých dresech s „V“ na prsou (výhra nad 
Spartou 4:2). Čtvrtý historický zápas sehrály Vítkovice 
25. února 2022 v červeno-žlutě pruhovaných dresech 
prvních mistrů z roku 1952 (výhra 4:2 nad Kometou). 
Zatím naposledy Vítkovičtí oblékli retro dresy 3. úno-

ra 2023 při 30. výročí 昀椀nále 1993, v tehdejších bílých 
modro-昀椀alově pruhovaných dresech (těsná prohra 3:4 
se Spartou).



18

ZVLÁŠTNÍ PODĚKOVÁNÍ 
PARTNERŮM

RETRO ZÁPAS 27. 2. 2024, 17:30 
HC KOMETA BRNO

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI TELH



INZERCE

19

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 724 953 453 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Měření výstupů plynů

• akreditované měření koncentrace metanu a oxidu uhličitého v půdním vzduchu a ovzduší
• zpracování projektů plynových sanací území z hlediska plynové prevence po ukončení 

těžby černého uhlí včetně jejich realizace
• testování zdrojů metanu, jejich analýzy a vyhodnocení

Hydrogeologický průzkum – Georadarový průzkum – Strojírenské činnosti - Měření úniků 
tepla – Vrtané studny na klíč  - Vrty pro tepelná čerpadla – Vrtné práce – Monitoring 
technické seismicity – Kamerová inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová  
a posudková činnost

DALŠÍ SLUŽBY



20

Vítkovičtí přijeli do Liberce po třech výhrách v řadě 
a i když moc chtěli na svou úspěšnou šňůru navázat 
i pod Ještědem, na ledě šestého týmu tabulky věděli, 
že to bude hodně těžká záležitost. Trenéři znovu po-

nechali sestavu v jejím vítězném složení bez jakékoli 
úpravy. Začátek zápasu vyšel herně lépe hostům, nic-

méně pak Bílí Tygři převzali iniciativu.

Skóre otevřel v 9. minutě Bulíř, ale přesto si Ostravané 
dokázali vypracovat ještě několik slibných šancí, kte-

ré hrozily vyrovnáním. Zkraje druhé třetiny skóroval 

Rychlovský s velkým štěstím po prakticky vlastním 
gólu Vítkovic v jejich brankoviště. Vedení 2:0 domácí 
nakoplo a ve 31. minutě zvyšoval už na 3:0 Flynn. Hra 
poté měla jasného pána, kterým byl Liberec a když 
odhoukala siréna 40 minut hry, asi ani největší opti-
misté nevěřili, že by Ostravané mohli pod Ještědem 
jakkoli uspět.

Jenže zmýlená neplatí. Hned po 20 vteřinách tře-

tí třetiny se prosadil Marcel Barinka. Ve 48. minutě 
tre昀椀l Patrik Zdráhal horní roh Hrenákovy klece a už 
to bylo pouze o gól. Ve chvíli, kdy měl vítkovický tlak 
dosáhnout vrcholu ale přišlo vyloučení a zdálo se, 
že Bílí Tygři ve vlastní přesilovce uhájí těsný náskok 
až do konce. Opět omyl. Vítkovičtí vystihli souhru 
soupeře a vyrazili navzdory oslabení do útoku, Petr 
Chlán zakončoval, ale tre昀椀l jen beton brankáře, situa-

ce však pokračovala, kotouč se odrazil za bránu opět 
k Chlánovi, který zkusil puk nastřelit na Hrenákova 
záda a povedlo se, šťastný odraz znamenal puk 
za brankovou čarou a vyrovnání na 3:3 v 59. minutě!

Momentum bylo nyní na straně Vítkovic, a tak ani 
nebylo překvapením, že prodloužení sehrály ak-

tivně. V 64. minutě se naskytla příležitost Rihardsi 
Bukartsovi, který blafákem oklamal Hrenáka a zavě-

sil do brány – Vítkovice navzdory ztrátě 0:3 vyhrály 
v Liberci v prodloužení 4:3, vyhrály počtvrté v řadě 
a přiblížily se osmičce.

OBRAT Z 0:3 NA 3:3 A DVA 
VÍTĚZNÉ BODY K TOMU

Vítkovice v Liberci předvedly svůj potenciál. První dvě třetiny 
to byli domácí, kdo vládl dění na ledě, ale pak přišel skvělý 
comeback Ostravanů a s ním i skalp šestého týmu tabulky.

BÍLI TYGŘI LIBEREC – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:4 PP (1:0, 2:0, 0:3 – 0:1)
Branky: 9. Bulíř (Birner, Flynn), 21. Rychlovský (Filippi), 31. Flynn (Klíma, Galvas) – 41. Barinka (Percy, Fridrich), 48. Zdráhal 
(Auvitu), 59. Chlán (Mikuš), 64. Ri. Bukarts (Raskob). Rozhodčí: Hribik, Pilný – Frodl, Šimánek. Vyloučení: 2:4. Využití: 1:1.

V oslabení: 0:1. Diváci: 6 366. Střely na branku: 25:25
Bílí Tygři Liberec: Hrenák – McCoshen, Knot, Ivan, Melancon, Derner, Budík, Galvas – Rychlovský, Filippi, Faško-Rudáš – Flynn, 

Najman, Klíma – Birner, Bulíř, Hawryluk – Vlach, Šír, Zachar.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, Prčík, R. Jeřábek – Fridrich, Barinka, Zdráhal – Ro. 

Bukarts, Krieger, Ri. Bukarts – Půček, Claireaux, Lednický – Peterek, Chlán, Přibyl



21

Petře, gratulace ke dvě-
ma bodům na ledě Liberce. 
Tohle byl zápas, který měl 
vlastně všechno, domácí by 
jej označili asi za krádež, co 
ty myslíš?
Tak asi z jejich pohledu ano. 
Po druhé třetině, kdy to bylo 
pro nás nula tři a Liberec 
měl lepší pohyb a nám se 
vůbec nedařilo, jsme si řek-

li, že zkusíme hrát play off 
hokej. Přece jen to play off 
se za chvíli blíží, takže jsme 
to chtěli zkusit. To znamená 
jednoduché věci. Využili jsme 
přesilovku a pak mi to tam 
se štěstím padlo. Samozřejmě jsme hodně rádi, že 
z Liberce vezeme dva vítězné body.

Tři góly ve třetí třetině, to je opravdu parádní po-
čin, souhlasíš?
Určitě ano, ale to vychází z té poctivé práce, kterou 
teď v posledních zápasech odvádíme. Trochu se 
i pozměnila sestava a myslím, že si to úspěšně sedá. 
Musíme to takto směřovat k play off.

Byl gól na 1:3 krátce po rozehrání třetí třetiny odra-
zovým můstkem k tomu vítěznému úspěchu?
Já myslím, že ano. Jak už jsem zmínil – řekli jsme 
si, že to musíme zjednodušit, chodit do brány. Bylo 
to z dorážky. Každý gól se počítá a je úplně jed-

no, kdo to dá. Podstatné je, že vezeme domů dva 
body.

A co tvá gólová situace při vyrovnání? Nejprve ti 
to brankář chytil a pak jsi jej překonal vlastně zpo-
za brány…
My jsme tam jeli tři na dva a já jsem od začátku vě-

děl, co udělám, že si půjdu především pro tu dorážku. 
Ve chvíli dorážky byl gólman šťastnější, ale já jsem si 
za tím šel, chtěl jsem to urvat a jsem moc rád, že se 
mi to povedlo.

Přitom ta vyrovnávací akce vzešla z vašeho oslabe-
ní. To asi nebylo snadné jít krátce před koncem zá-
pasu do oslabení ve chvíli, kdy potřebujete nutně 
skórovat, abyste srovnali, že?
Chtěli jsme udělat pásmo, abychom mohli odvolat gó-

lmana a zkusit to alespoň pět na pět. Takže to bylo 
jasné, že se budeme chtít snažit hru přesunout před 
jejich branku. A jsme rádi, že to vyšlo.

PETR CHLÁN: ŘEKLI JSME SI, ŽE 
BUDEME HRÁT PLAY OFF HOKEJ

Po čtyřiceti minutách hry prohrávaly Vítkovice v Liberci 0:3, jenže to 
nezabalily. Tři góly ve třetí třetině znamenaly vyrovnání a Ostravané 

obrat dokonali v prodloužení. Klíčové vyrovnání měl na svědomí 
Petr Chlán, v úniku v oslabení se nejprve neprosadil, ale zabojoval 
a nakonec se radoval z gólu doslova a do písmene zpoza brány.



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

INZERCE

22



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY

INZERCE

23



24

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC ŠKODA PLZEŇ 1:0 (1:0, 0:0, 0:0)
Branky: 4. Ro. Bukarts (Ri. Bukarts). Rozhodčí: Cabák, Stano – Rožánek, Axman. Vyloučení: 1:3. Bez využití. V oslabení: 0:0. 

Diváci: 5 009. Střely na branku: 27:29.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, Prčík, R. Jeřábek – Fridrich, Barinka, Zdráhal – Ro. 

Bukarts, Krieger, Ri. Bukarts – Půček, Claireaux, Lednický – Peterek, Chlán, Přibyl
HC ŠKODA PLZEŇ: Hlavaj – Zámorský, Malák, Dujsík, Kvasnička, Bučko, Laakso – Schleiss, Indrák, Holešínský – Lev, Mertl, 

Matýs – Rekonen, Benák, Pour – Jansa, Soukup, Straka

Jedenáctá Plzeň přijela do Ostravy potvrdit svou 
nadvládu ve vzájemných zápasech a dotáhnout se 
tím právě i na tým rytíře Vítka. Vítkovičtí v domácím 
prostředí chtěli navázat na předešlé dvě výhry a pří-
padným vítězným bodovým ziskem se přisunout 
k lákavé osmé pozici. Pět zápasů do konce základ-

ní části to před zápasem vřelo na každém extrali-
govém stadioně a vítkovický palác nebyl výjimkou. 
Domácí do duelu šli v totožné sestavě, ve které vy-

hráli dva předchozí zápasy za plný počet bodů.

Samotnému utkání předcházel krátký ceremoni-
álek, při kterém sportovní ředitel klubu Roman 
Šimíček předal dres se symbolickým číslem „60“ 
někdejšímu vynikajícímu obránci, vítkovickému od-

chovanci, vicemistru Československa 1993 a mistru 
České republiky 1994 a zároveň současnému trené-

rovi dorostu Vítkovic Janu Vavrečkovi k jeho sobot-

ním kulatým 60. narozeninám.

Po rozehrání zápasu předváděli aktivnější hru roz-

hodně Vítkovičtí. V úvodu utkání si vytvořili více za-

jímavých šancí a nebylo žádným překvapením, že 
ve 4. minutě se po průniku do pásma a spolupráci 
s bratrem Rihardsem prosadil Roberts Bukarts – 1:0. 
Vítkovické vedení povzbudilo, nicméně do pauzy se 
jim nepodařilo vedení navýšit.

Ve druhé třetině začala Plzeň více hrozit, vystrko-

vat růžky takzvaně. Ostravané ale dokázali díky 
dobré defenzivě a především výbornému brankáři 
Klimešovi vzdorovat a stejný obrázek se vlastně – 
z pohledu vítkovické hry vzadu – opakoval i ve tře-

tí třetině. V ní navíc Ostravané našli opět tempo, 
takže souboj byl herně vyrovnaný. Ve prospěch 
domácích hovořil fakt, že byli až téměř příkladně 
disciplinovaní – jen jedno vyloučení za celé utká-

ní. Škodovka samozřejmě ke konci duelu stupňova-

la tlak, ale Vítkovičtí dokázali uhájit jednobrankový 
náskok až do třetí sirény a výhrou 1:0 zkompletovat 
3 vítězství v řadě.

„První třetina z naší strany byla velice solidní, měli 
jsme dobrý vstup do utkání a celou tu třetinu jsme 
odehráli dobře. Bohužel jsme z ní nevytěžili více 
než jeden gól. Ve druhé třetině nás soupeř přehrá-

val, dobře prostřídávali a my jsme se dostávali pod 
tlak. Nedělali jsme ideální rozhodnutí s kotoučem 
v našem pásmu, takže jsme byli dost pod tlakem. 
Třetí byla vyrovnaná a my jsme rádi, že jsme urvali 
všechny tři body. I přesto, že to nebylo ideální, jsou 
ty tři body důležité, a proto jsem hráčům v kabině 
poděkoval,“ konstatoval trenér Pavel Trnka.

VÍTKOVICE OPLÁCELY 
ŠKODOVCE STEJNOU MINCÍ

První letošní vzájemné střetnutí Vítkovic s Plzní skončilo 
na západě Čech výhrou domácích 1:0. Ostravané se ve čtvrtém 

společném duelu Škodovce revanšovali stejným způsobem.



25

Lukáši, ty ses znovu rozhodl, že zavřeš branku a ni-
kdo ti gól nedá. Jaké jsou pocity po druhé nule 
v řadě a šesté celkově? 
Je to samozřejmě skvělé, teď mě to nějakým způso-

bem trefuje. Je to ale práce celého týmu a hlavně té 
práce v defenzivě. Teď to prostě šlape, všichni se obě-

tovali pro ten tým a díky tomu sbíráme ty body.

Plzeň měla šancí dost, jako největší ale můžeme 
brát tu Adriana Holešínského, při které tě zachrá-
nila tyč. Co se tam dělo? 
Tam bylo strašně moc času na nějaké přemýšlení, co 
udělá nebo neudělá. Nebyl ale v jízdě, takže těch vari-
ant moc neměl. Zachránila mě tyčka.

Po tom hrůzostrašném zápasu s Českými 
Budějovicemi jste se defenzivě hodně věnovali, 
nebo proč to teď tak funguje? 
Nemluvili jsme jen o defenzivě, mluvili jsme o všem 
možném. Hlavně o tom nastavení se do vstupu do zá-

pasu. Myslím, že to neby-

lo potřeba zmiňovat ví-
cekrát, jednou jsme si to 
vyříkali a od té doby se 
na to více soustředíme 
a asi to pomáhá.

Jak jsi viděl tu posled-
ní střelu Jakub Lva? Ani 
z opakovaných záběrů 
nebylo patrné, jestli to 
byla tyč nebo tvůj zá-
krok. 
Tre昀椀lo mě to do vyrážeč-

ky a pak asi pět sekund 
nevím, co se dělo. Juraj 

Mikuš říkal, že to tam za mnou zachraňoval. Vůbec 
nevím, kde byl puk.

Nebudou mít teď spoluhráči pocit, že nemusí brá-
nit, protože to v brance zavřeš? 
Já si to nemyslím. Myslím, že máme dost zkušený tým 
na to, aby věděli, že je to jen hokej a že to příští zá-

pas může být úplně jinak. Musíme hrát zezadu všichni 
takhle zodpovědně a potom sbíráme body a vyplácí 
se to.

Ty jsi zmínil dobrou defenzivu, vítkovičtí momen-
tálně vévodí zblokovaným střelám. Jaká je to pro 
brankáře pomoc? 
Dneska zrovna extrémní. Tam byla spousta zblokova-

ných střel od modré čáry a musím klukům poděkovat. 
Některé ty střely jsou dobře zacloněné, a kdo ví, jak by 
dopadly, kdyby prolítly. Je to jedno s druhým. Kluci se 
obětovávají pro výsledek a myslím, že je pro všechny 
příjemnější vyhrát 1:0, než prohrát 7:5.

ŠESTOU NULU V SEZONĚ ZAPSAL 
KLIMEŠ PROTI PLZNI

V zápase proti Plzni opět čaroval ve svém brankovišti. Lukáš Klimeš 
nedovolil Škodovce jediný gól, předvedl několik klíčových a těžkých 

zákroků a měl i špetku onoho pověstného a potřebného štěstí. Šestým 
čistým kontem se stal aktuálně nejlepším brankářem Tipsport Extraligy.



INZERCE

26



INZERCE

27



28

Vítkovice nastoupily proti Kometě v totožném 
složení, v jakém dva dny před tím uspěly na ledě 
Olomouce. Vítězná sestava slavila úspěch i v do-

hrávce, která měla pro oba týmy velký význam. 
Radovat se však mohl jen jeden tým, a byli to právě 
Ostravané.

První třetina byla bezbranková, ale rozhodně ne ne-

zajímavá. Nabídla několik zajímavých šancí a pře-

devším rychlý a napínavý hokej. Roman Půček byl 
blízko otevření skóre, ale před prázdnou bránou ne-

trefil z dorážky puk tak, jak bylo potřeba a kotouč 
skončil mimo tři tyče.

Gólový účet utkání se otevřel až ve druhém dějství. 
Lahůdkovou kombinaci předvedla vítkovická první 
formace ve 24. minutě, když Zdráhal ze středního 
pásma posunul kotouč Fridrichovi, který na hraně 
brankoviště ještě posunul na forhendovou stranu 
Barinkovi, který už jen mohl slavit gólovou trefu. 
Kometa se snažila nástup soupeře zachytit a srov-

nat krok, jenže proti byl vynikající brankář Klimeš. 
Klíčové bylo, že se necelou minutu a půl před kon-

cem druhé části podařilo domácím navýšit skóre. 
Prčík přihrávkou zpoza vlastní brány našel ve střed-

ním pásmu najetého Lednického, který se za mod-

rou čarou otočkou zbavil bránícího hráče, prosmýkl 
se mezi dvěma beky a střílenou přihrávkou našel 
před bránou hůl Romana Půčka – 2:0.

Vítkovičtí nepolevili ani po druhé přestávce. 
Pokračovali v trpělivé a koncentrované hře. Třetí 
branku přidal Valentin Claireaux v přesilové hře 
a definitivní podobu dal skóre v 52. minutě ranou 
zpoza kruhů přesně pod víko Furchovy klece obrán-

ce Willie Raskob. Vítkovice doma porazily Kometu 
4:0 a díky využité dohrávce se posunuly na 9. místo 
v tabulce.

„Já samozřejmě poděkuju klukům do kabiny, pro-

tože to, co jsme si nastavili a před zápasem řekli, 
tak kluci z větší části plnili. Já bych to nazval tak, 
že dnes jsme hráli poctivý hokej a jsem straně rád 
a samozřejmě uvidíme, jak na to budeme navazo-

vat dále,“ shrnul na tiskové konferenci po zápase 
hlavní trenér Vítkovic Pavel Trnka. Odpověď na do-

plňkové otázky ohledně absence Lakatoše byla 
jasná a stručná: „Stejně jako proti Olomouci nebyl 
do zápasu nominován z výkonnostních důvodů.“

POCTIVÝM HOKEJEM 
ZA SEBEVĚDOMOU VÝHROU NAD 

KOMETOU
První domácí zápas s Kometou v této sezoně skončil jednoznačnou 

výhrou Vítkovic. Ostravané podali koncentrovaný výkon po celé utkání 
a odměnou jim i jejich fanouškům byly tři body, navíc s vychytanou nulou.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC KOMETA BRNO 4:0 (0:0, 2:0, 2:0)
Branky: 24. Barinka (Zdráhal), 39. Půček (Lednický, Prčík), 45. Claireaux (Zdráhal, Barinka), 52. Raskob (Peterek). Rozhodčí: 

Kika, Mejzlík – Ondráček, Blažek. Vyloučení: 3:2. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 4 197. Střely na branku: 29:31.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, Prčík, R. Jeřábek – Fridrich, Barinka, Zdráhal – Ro. 

Bukarts, Krieger, Ri. Bukarts – Půček, Claireaux, Lednický – Peterek, Chlán, Přibyl
HC Kometa Brno: Furch – Ďaloga, Gazda, Ščotka, Moro, Kaňák, Holland, Hrbas – Zaťovič, Cingel, Flek – Pospíšil, Kollár, Ekrt – 

Okál, Zbořil, Moses – Vincour, Marcinko, Kos



29

Romane, jak bys zhodnotil 
vítězné utkání s Kometou? 
Splnili jsme plán, který jsme 
měli před zápasem, šli jsme 
si za třemi body a to, že jsme 
nedostali ani jeden gól je bo-

nus, za který jsme moc rádi.

Z pohledu skóre bylo urči-
tě důležité, že jste v závěru 
druhé třetiny přidali druhý 
gól. Jak se ti to podařilo? 
Šel jsem do brány a chtěl 
jsem vytvořit trochu tlak 
na toho gólmana. To, že mě 
to škrtlo nebo lízlo je štěstí. 
Jsme za to ale rádi, že nám 
to takhle do druhé přestáv-

ky padlo a myslím, že nám to 
taky pomohlo. 

V tu chvíli to ale mohl být 
už tvůj druhý gól, protože 
v první třetině ses objevil 
ve velké šanci, je to tak? 
To byla vyloženě loženka, to mě moc mrzí, ale někdy 
to tak je. Odrazilo se mi to od brusle, to se stává, ale 
příště musím být lépe připravený, abych ten puk do-

kázal usměrnit.

Čekal jsi spíše, že bude Vojtěch Lednický střílet? 
Těžko říct, on to tam udělal pěkně, obhodil si obránce, 
položil gólmana a na mně byl už jen ten poslední krok. 
Dostal jsem to trošku pod nohy, ale na to se nesmím 
vymlouvat a do příštího zápasu musím být lépe při-
pravený, abych takové situace dokázal využít.

S jakými úkoly chodíte na led? Asi to nebude pri-
márně o střílení gólů, je to tak? 
Jdeme na led každopádně bojovat, dohrávat, bloko-

vat střely. Snažíme se vždy odevzdat komplexní výkon 
a snad se nám to podařilo.

Většinu sezony jsi odehrál ve Vsetíně. Nyní tě 
Vítkovice povolaly zpět, lay off se blíží, věříš, že se 
udržíš v sestavě? Nebo jak to teď vlastně máte do-
mluvené s ohledem na tvé působení v Chance lize? 
Na mně záleží, abych podával co nejlepší výkony a to 
je vše, co pro to můžu udělat.

SPLNILI JSME PLÁN, USMÁL SE 
GÓLOVÝ ROMAN PŮČEK

Naskočil do teprve sedmého utkání za Vítkovice v této sezoně, ale společně 
s Vojtěchem Lednickým v něm sehrál klíčovou roli. Hodně důležité navýšení 
skóre v prvním domácím utkání proti Kometě měl na svědomí Roman Půček.



Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 724 953 453 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Hydrogeologický průzkum

Projektování, provádění a vyhodnocování hydrogeologických průzkumných prací  
zaměřené na:
• hodnocení hydrogeologických poměrů území a pozemků pro výstavbu vsakovacího 

zařízení
• průzkum pozemků pro realizaci vodního zdroje nebo vrtu pro tepelné čerpadlo
• odběry, analýzy a vyhodnocení vzorku podzemních vod, povrchových vod, zemin a odpadů

Georadarový průzkum – Strojírenské činnosti - Měření úniků tepla – Vrtané studny na klíč  
- Vrty pro tepelná čerpadla – Vrtné práce – Měření výstupů plynů – Monitoring technické 
seismicity – Kamerová inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová  
a posudková činnost

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

30



Darováním předmětu
příspějete do sbírky

„VEŘEJNÁ ZELEŇ MĚSTA
OSTRAVY“.

DO REUSE
CENTRA

OSTRAVA

Kam s věcmi,
které už

nepotřebujete 

nábytek (mimo čalouněný)
kuchyňské nádobí a potřeby
nářadí
kufry a tašky
hodiny a budíky
předměty pro domácnost
(mimo elektrospotřebiče)
knihy
CD a gramodesky
umělecké předměty
hudební nástroje
kočárky a autosedačky
houpačky
hračky
SPORTOVNÍ POTŘEBY

PŘIJÍMÁME:

INZERCE

31



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJHLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3 sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3 p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3 p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2 p

Pá 24.11. 21. SPARTA 1:3

Ne 26.11. 22. PLZEŇ 2:3 p

Út 28.11. 23. LIBEREC 2:1

Čt 30.11. 31. PARDUBICE 2:1 sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 03.12. 25. LITVÍNOV 6:2

Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ 2:3 p

Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY 4:1

Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV 2:0

Pá 22.12. 29. KLADNO odloženo

Út 26.12. 30. TŘINEC 2:4

So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:4 sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
St 03.01. 47. SPARTA 2:1

Pá 05.01. 33. OLOMOUC 3:2 p

Ne 07.01. 34. SPARTA 2:4

Pá 12.01. 35. PLZEŇ 2:1

Ne 14.01. 36. LIBEREC 2:0

Pá 19.01. 37. BRNO 7:1

Ne 21.01. 38. LITVÍNOV 5:1

Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ 3:4 sn

Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY 0:3

Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV 0:1 p

Út 30.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 02.02. 42. KLADNO 4:2

Ne 04.02. 43. TŘINEC 2:6

So 10.02. 29. KLADNO 2:3

Po 12.02. 16. KLADNO 0:4

St 14.02. 44. PARDUBICE 5:3

Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE 5:7

Ne 18.02. 46. OLOMOUC 1:2

St 21.02. 24. BRNO 4:0

Pá 23.02. 48. PLZEŇ 1:0

Ne 25.02. 49. LIBEREC 3:4 p

Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R   &   TA PA S

OUTDOOR REKLAMA




